[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 964/17

[bookmark: __DdeLink__48_454459651][bookmark: __DdeLink__35_1691896306]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na Av. João Antunes dos Santos, altura dos nºs.  150 a 300, 418 e 960 a 1140 – Jd. Pinheiros.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na Av. João Antunes dos Santos, altura dos nºs.  150 a 300, 418 e 960 a 1140 – Jd. Pinheiros.

JUSTIFICATIVA

Trechos esburacados obrigando os motoristas a fazerem manobras bruscas para desviar, com riscos de acidentes, e danos aos veículos.

Valinhos, 12 de Abril de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador